

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: II/184 CHUDENICE - CHLUMSKÁ

Objednatel: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje

Zhotovitel:

| P.Č. | Popis | MJ | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem |
|------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|
| 1    | 3     | 4  | 5               | 6               | 7           |

## Zemní práce

775 439,00

|   |                                                                                                                                                                                                                                  |    |            |       |            |
|---|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|------------|-------|------------|
| 1 | Frézování živičného krytu s naložením na dopravní prostředek plochy do 10 000 m2 bez překážek v trase pruhu šířky 1 m, tloušťky vrstvy do 50 mm<br>- sanace 11.554*0,10<br>(materiál odkoupí zhotovitel dle zadávacích podmínek) | m2 | 1 460,000  | 84,79 | 123 793,40 |
| 2 | Frézování živičného krytu s naložením na dopravní prostředek plochy přes 10 000 m2 bez překážek v trase pruhu šířky 2 m, tloušťky vrstvy do 50 mm<br>(materiál odkoupí zhotovitel dle zadávacích podmínek)                       | m2 | 11 554,000 | 56,40 | 651 645,60 |

## Komunikace

6 298 353,40

|   |                                                                                                                  |    |            |        |              |
|---|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|------------|--------|--------------|
| 3 | Zpevnění krajnic asfaltovým recyklátem nebo šterkodrtí tl. 100 mm                                                | m2 | 1 950,000  | 90,51  | 176 494,50   |
| 4 | Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství do 0,70 kg/m2                                            | m2 | 28 510,000 | 10,34  | 294 793,40   |
| 5 | Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl. 50 mm š do 3 m                              | m2 | 1 460,000  | 206,97 | 302 176,20   |
| 6 | Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) z modifikovaného asfaltu, po zhuštění tl. 50 mm | m2 | 11 554,000 | 198,49 | 2 293 353,46 |
| 7 | Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I z modifikovaného asfaltu, po zhuštění tl. 50 mm                | m2 | 15 496,000 | 208,54 | 3 231 535,84 |

## Ostatní konstrukce a práce

260 638,30

|    |                                                                                                   |    |           |           |            |
|----|---------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|-----------|------------|
| 8  | Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem dělicí čára šířky 125 mm souvislá bílá retroreflexní | m  | 5 566,000 | 35,63     | 198 316,58 |
| 9  | Řezání spár pro vytvoření komůrky š 10 mm hl 25 mm pro těsnicí zálivku v živičném krytu           | m  | 30,000    | 43,68     | 1 310,40   |
| 10 | Těsnění spár zálivkou za studena pro komůrky š 10 mm hl 25 mm bez těsnicího profilu               | m  | 30,000    | 72,41     | 2 172,30   |
| 11 | Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm                                                   | m  | 30,000    | 83,14     | 2 494,20   |
| 12 | Dopravně inženýrská opatření                                                                      | ks | 1,000     | 56 344,81 | 56 344,81  |

Celkem bez DPH

7 334 430,70